

POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY

Rozpočet	3170/01	Technické zázemí víceúčelového hřiště	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Technické zázemí víceúčelového hřiště		Měrná jednotka 801.59
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
3170	Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště		Náklady na m.j.
Projektant	AGS - projekční kancelář Turnov		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	AGS - projekční kancelář Turnov		
Objednatel	Obec Tatobity		
Dodavatel			Zakázkové číslo 1470/2017
Rozpočtovatel			Počet listů 22
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní náklady stavby	
	HSV celkem 1 039 586	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem 995 854	Kompletační činnost (IČD)	0
R	M práce celkem 192 500	Dokumentace skutečného provedení	0
N	M dodávky celkem 0		
	ZRN celkem 2 227 940		
	HZS 0		
	ZRN+HZS 2 227 940		
	2 227 940	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jiří Hušek	Jméno :	Jiří Hušek
Datum :	11.5.2018	Datum :	11.5.2018
Podpis :		Podpis :	
			OBEC TATOBITY Tatobity 85 512 53 TATOBITY
Základ pro DPH	21,0 %		2 227 940 Kč
DPH	21,0 %		467 867 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 695 807 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101RRX	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	85,10	133,00	11 318,30
		Položka obsahuje odkopávky traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rypadel poštář, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu.				
2	122201109RRX	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	85,10	28,00	2 382,80
3	132201111RRX	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	27,78	439,00	12 197,53
		Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rypadel poštář, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu.				
		v.č.3:(5,60+4,50+5,60+1,50)*0,60*(1,30-0,28)		10,53		
		(10,60+3,50)*2*0,60*(1,30-0,28)		17,26		
4	132201119RRX	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	27,78	145,00	4 028,80
		v.č.3:(5,60+4,50+5,60+1,50)*0,60*(1,30-0,28)		10,53		
		(10,60+3,50)*2*0,60*(1,30-0,28)		17,26		
5	133201101RRX	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	2,85	920,00	2 623,66
		Položka obsahuje hloubení šachet traktorbagem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rypadel poštář, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu.				
		v.č.3:0,70*0,70*(1,30-0,28)*5		2,50		
		0,70*0,70*(1,00-0,28)		0,35		
6	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,85	131,50	375,01
		v.č.3:0,70*0,70*(1,30-0,28)*5		2,50		
		0,70*0,70*(1,00-0,28)		0,35		
7	162701105RRX	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku zhotovitele	m3	115,74	52,00	6 018,30
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	165,20	10,50	1 734,60
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	115,74	50,00	5 786,83
Celkem za 1 Zemní práce						46 465,82
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
10	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	10,83	2 515,00	27 243,74
		v.č.3 a 5:10,00*4,50*0,13		5,85		
		0,50*0,50*0,13		0,03		
		6,00*5,50*0,15		4,95		
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,72	522,00	2 985,84
		v.č.3 a 5:(16,00+6,00)*2*0,13		5,72		
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,72	79,40	454,17
		Včetně očištění, vytržení a uložení bedního materiálu				
		v.č.3 a 5:(16,00+6,00)*2*0,13		5,72		
13	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,83	30 080,00	24 855,10
		v.č.3 a 5:10,00*4,50*0,0088*1,2		0,48		
		0,50*0,50*0,0088*1,2		0,00		
		6,00*5,50*0,0088*1,2		0,35		
14	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	29,17	2 515,00	73 372,61
		v.č.3:(5,60+4,50+5,60+1,50)*0,60*(1,30-0,28)*1,05		11,05		
		(10,60+3,50)*2*0,60*(1,30-0,28)*1,05		18,12		
15	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	14,17	385,00	5 456,22
		v.č.3:(5,70*6,20+1,50+4,50+5,00+0,90)*0,30		14,17		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	274351216R00	Bednění stěn základových pásů - odstranění Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu v.č.3:(5,70*6,20+1,50+4,50+5,00+0,90)*0,30	m2	14,17	79,40	1 125,26
17	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 v.č.3:0,70*0,70*(1,30-0,20)*1,05*5 0,70*0,70*(1,00-0,28)*1,05	m3	3,20 2,83 0,37	2 515,00	8 048,50
18	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení v.č.3:0,70*4*(0,40*2+0,30*3)	m2	4,76 4,76	386,00	1 837,36
19	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu v.č.3:0,70*4*(0,40*2+0,30*3)	m2	4,76 4,76	79,40	377,94
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				145 756,74
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
20	311237613R00	Zdivo z cihelných bloků 2in1 brouš. P8, tl.38 cm, celopl V položkách zdiva jsou zakaikulovány i náklady na: a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, případné navrhnutí tvárnic, kladení tvárnic na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou nanášecím vaľcem, případné řezání tvárnic, provázení rohů a koutů svisle, provázení výškových bodů. b) vyzdivání ostění, parapetu, jednotlivých vyklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupku tvořících vodorovné a svislé ryhy, prostupu, kapes, zaoblení rohu a koutů, zavazání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových koleť, apod. c) vynechání ryh, instalačních drážek, průduchů, vyklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu. d) doplňkové tvarovky k ukončení zdiva např. u otvorů a v rozích. e) nabezení a vsazení polystyrenu do drážek krajových cihel kolem otvorů. Ztratné cihel je kalkulováno ve výši 2 % Dodávka malty pro zdění je součástí dodávky broušených cihel	m2	123,98	1 868,00	231 594,64
		v.č.4 a 5:(10,40+3,70)*2*2,50+4,50*1,50*2 (1,10+6,00+4,70+5,60)*2,50+5,50*0,80+3,40*2,00/2*2+2,20*(0,80+2,00)/2*2 -0,90*1,20*1 -0,60*1,20*7 -0,45*0,40*2 -1,50*1,20*1 -1,00*2,10*6		84,00 60,86 -1,08 -5,04 -0,36 -1,80 -12,60		
21	317167210R00	Překlad keramickobetonový vysoký, nosný 23,8/7/100 cm V položkách překladů jsou zakaikulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navrhnutí podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně začistění vytlačené malty. V položkách překladů plochých jsou zakaikulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %	kus	28,00	252,50	7 070,00
		v.č.4 a 5:28		28,00		
22	317167211R00	Překlad keramickobetonový vysoký, nosný 23,8/7/125 cm V položkách překladů jsou zakaikulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navrhnutí podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně začistění vytlačené malty. V položkách překladů plochých jsou zakaikulovány i náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %	kus	8,00	313,00	2 504,00
		v.č.4 a 5:8		8,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	317167212R00	Překlad keramickobetonový vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	8,00	362,00	2 896,00
		V položkách překladu jsou zakaikulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně zajištění vytlačené malty. V položkách překladu plochých jsou zakaikulovány náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %.				
		v.č.4 a 5:8		8,00		
24	317167214R00	Překlad keramickobetonový vysoký, nosný 23,8/7/200 cm	kus	4,00	555,00	2 220,00
		V položkách překladu jsou zakaikulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, navlhčení podkladu vodou, rozprostření malty pod ložnou plochou, osazení překladu do vodorovné polohy včetně zajištění vytlačené malty. V položkách překladu plochých jsou zakaikulovány náklady na montážní podepření překladu takové, aby vzdálenost mezi podporami nebo podporou a nosnou stěnou byla maximálně 1 m. Ztratné je kalkulováno ve výši 2 %.				
		v.č.4 a 5:4		4,00		
25	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,47	5 425,00	2 538,90
		v.č.4 a 5:				
		I 140:(4,10+3,70)*0,40*0,15		0,47		
26	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,22	27 770,00	6 237,14
		v.č.4 a 5:				
		I 140:(4,10+3,70)*2*0,0144		0,22		
27	317998115R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm	m	14,50	79,10	1 146,95
		Izolace tepelná z pěnového polystyrenu tl. 100 mm, na výšku 24 cm, vkládána mezi překlady				
		v.č.4 a 5:				
		DI.1000 mm:7*1,00		7,00		
		DI.1250 mm:2*1,25		2,50		
		DI.1500 mm:2*1,50		3,00		
		DI.2000 mm:1*2,00		2,00		
28	342247522R00	Příčky z cihelných příčkovek broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	26,19	371,50	9 729,59
		V položkách zdiva jsou zakaikulovány náklady na:				
		a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, případně navlhčení tvární, kladení tvární na pero a drážku, maltování ložné spary speciální tenkovrstvou maltou nanašecím valcem, případně řezání tvární, provázení rohu a koutů svisle, provázení výškových bodů,				
		b) vyzdívání ostění, parapetu, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovně a svisle ryhy, prostupu, kapes, zaoblení rohu a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.				
		c) vynechání ryh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu.				
		Ztratné cihel je kalkulováno ve výši 2 %.				
		Dodávka malty pro zdění je součástí dodávky broušených cihel.				
		v.č.4 a 5:(3,10+1,60*2)*2,90		18,27		
		1,80*3*2,90		15,66		
		-0,70*2,15*4		-6,02		
		-0,80*2,15*1		-1,72		
29	342247532R00	Příčky z cihelných příčkovek broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	12,84	467,50	6 002,70
		v.č.4 a 5:				
		Obezpečení pozednice:(15,70+5,70)*2*2*0,15		12,84		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	342247542R00	Příčky z cihelných příčekovek broušených, lepidlo, tl. 14 cm	m2	55,47	521,00	28 899,8
		V položkách zdiva jsou zakaikulovány náklady na				
		a) očištění podkladu pro zdivo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, případně navrhnutí tvární, kladení tvární na pero a drážku, maltování ložné spary speciální tenkovrstvou maltou nanášecím valcem, případně řezání tvární, provázení rohu a koutů svisle, provázení výškových bodů,				
		b) vyzdívání ostění, parapetu, jednotlivých vyklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovně a svislé ryhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdiva a příček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod.				
		c) vynechání ryh, instalačních drážek, prudochů, vyklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu.				
		Ztrátne cihel je kalkulováno ve výši 2 %				
		Dodávka malty pro zdění je součástí dodávky broušených cihel				
		v.č.4 a 5:4,70*2,90		13,63		
		(3,70*3+2,85*2)*2,90		48,72		
		-0,80*2,15*4		-6,88		
31	342255032RTX	Obezdnění z lehčených tvární tl. 20 cm desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm	m2	5,89	695,00	4 091,81
		v.č.4:				
		m.č.5:0,825*1,50		1,24		
		m.č.6:1,50*1,50		2,25		
		m.č.13:0,80*1,50*2		2,40		
32	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,18	702,00	1 533,17
		v.č.4 a 5:				
		l 140:(4,10+3,70)*2*0,14		2,18		
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				306 464,77
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
33	388 55-4785.RRX	D+M dřevěné zástěny včetně nosné konstrukce základových patek - provedení dle PD	m2	12,00	620,00	7 440,00
		dle v.č.2				
		Dřevěná zástěna s nosnou konstrukcí				
		Rozměr : 600 x 200 cm 6,00*2,00				
		Celkem za 38 Kompletní konstrukce				7 440,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
34	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm	m2	56,64	559,00	31 661,76
		Podhledy sadrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opáštěna, bez minerální izolace, desky protipožární impregnované RFI (DFH2) tl. 12,5mm				
		4.05.23 - 1 HF 12				
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár				
		v.č.4 a 5:3,00*3,10		9,30		
		1,60*(0,80+1,30+0,80)		4,64		
		2,00*4,70		9,40		
		1,80*3,70*2		13,32		
		2,85*1,80*2		10,26		
		1,00*1,80*2		3,60		
		0,825*1,80*2		2,97		
		1,75*1,80		3,15		
35	416119990R00	Sklopný stropní výlez 60x60 cm (SDK 15 mm) zateplený s uzávěrem	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
36	417237133R00	Obezdnění věnce věncovkou HELUZ 8/23 2in1 a izol.	m	44,00	216,00	9 504,00
		v.č.4 a 5:				

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Věncovka x věnec:(16,00+6,00)*2		44,00		
37	417320030RBX	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 25 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	42,80	566,00	24 224,80
		v.č.4 a 5:				
		Věnec:(15,70+5,70)*2		42,80		
38	417320032RBX	Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 40 x 25 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	3,20	990,00	3 168,00
		v.č.4 a 5:				
		Věnec:3,20		3,20		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				71 008,56
Díl: 5	Komunikace					
39	591100010RAA	Chodník z dlažby, podklad beton prostý dlažba zámková, barva přírodní, tloušťka 6 cm	m2	129,70	990,00	128 403,00
		Skladba				
		podklad z prostého betonu 15 cm				
		lože z kameniva 4 cm				
		dlažba zámková, betonová 6 cm				
		celkem 25 cm				
		Situace:6,00*(1,00+1,80)/2		8,40		
		8,00*(10,00+11,50)/2		86,00		
		1,00*17,50+1,00*15,00+5,60*0,50		35,30		
40	596100030RAE	Chodník z dlažby betonové, podklad šterkopisek dlažba HBB 50 x 50 x 6 cm	m2	6,50	805,00	5 232,50
		Skladba				
		podklad ze šterkopisku 10 cm				
		lože z kameniva 3 cm				
		dlažba betonová 6 cm				
		celkem 19 cm				
		Situace:(1,50+10,00+1,50)*0,50		6,50		
Celkem za		5 Komunikace				133 635,50
Díl: 61	Upřesnění povrchů vnitřní					
41	602011141RT1	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	107,10	97,30	10 420,34
		v.č.4 a 5:(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(2,85+1,80)*2*2,70		25,11		
		(0,825+1,80)*2*2,70*2		28,35		
		(1,75+1,80)*2*2,70		19,17		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(2,00+1,70)*2*2,70		19,98		
		(3,10+3,00)*2*2,70		32,94		
		(0,80+1,60)*2*2,70*2		25,92		
		(1,30+1,60)*2*2,70		15,66		
		Odpočet otvorů:-0,70*2,00*2*4		-11,20		
		-0,80*2,00*2*5		-16,00		
		-0,45*0,45*2+0,45*3*0,20*2		0,14		
		-0,60*0,60*2+0,60*3*0,20*2				
		-0,60*1,20*7+(0,60+2*1,20)*0,20*7		-0,84		
		-0,90*1,20*1+(0,90+2*1,20)*0,20*1		-0,42		
		-1,50*1,20*1+(1,50+2*1,20)*0,20*1		-1,02		
		Odpočet obkladů:-120,3300		-120,33		
42	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	53,77	34,20	1 839,04

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zakryvání vyplní vnitřních otvorů s ramy a zárubními zabradli, předmětů apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin. Položka je určena pro zakryvání jakýmkoliv způsobem				
		v.č.4 a 5:0,70*2,00*4*2		11,20		
		0,80*2,00*2*6		19,20		
		0,45*0,45*2		0,41		
		0,60*0,60*2		0,72		
		0,60*1,20*7		5,04		
		0,90*1,20*1		1,08		
		1,50*1,20*1		1,80		
		1,00*2,10*6		12,60		
		Dřevěné prvky:0,16*4*2,70		1,73		
43	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	120,33	233,50	28 095,89
		v.č.4:((1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70)*1,80+1,80*2*0,20		6,30		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		
		(1,75+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-1,00*2,10+2,10*2*0,20		12,05		
		((1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2)*1,80+1,80*2*0,20		6,12		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(2,00+4,70)*2*1,50-1,00*1,50-0,60*0,30+1,50*2*0,20		19,02		
		((0,80+1,60)*2*2,10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
		(1,30+1,60)*2*2,10-0,70*2,00*2-1,00*2,10+2,10*2*0,20		8,12		
44	612491122R00	Omítka vnitř. stěn s izol. příměsí, tl. jádra 2 cm	m2	107,10	320,50	34 323,95
		v.č.4 a 5:(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(2,85+1,80)*2*2,70		25,11		
		(0,825+1,80)*2*2,70*2		28,35		
		(1,75+1,80)*2*2,70		19,17		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(2,00+1,70)*2*2,70		19,98		
		(3,10+3,00)*2*2,70		32,94		
		(0,80+1,60)*2*2,70*2		25,92		
		(1,30+1,60)*2*2,70		15,66		
		Odpočet otvorů:-0,70*2,00*2*4		-11,20		
		-0,80*2,00*2*5		-16,00		
		-0,45*0,45*2+0,45*3*0,20*2		0,14		
		-0,60*0,60*2+0,60*3*0,20*2				
		-0,60*1,20*7+(0,60+2*1,20)*0,20*7		-0,84		
		-0,90*1,20*1+(0,90+2*1,20)*0,20*1		-0,42		
		-1,50*1,20*1+(1,50+2*1,20)*0,20*1		-1,02		
		Odpočet obkladů:-120,3300		-120,33		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				74 679,22
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
45	602011112RT5	Omítka jádrová - ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	98,13	252,50	24 777,98
		v.č.4, 5 a 7:2,155*(3,50+4,70)/2		8,84		
		(5,60-2,155)*(4,70+3,25)/2		13,69		
		0,50*3,25		1,63		
		10,40*3,00		31,20		
		4,50*(3,00+4,25)/2		16,31		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		10,00*3,00		30,00		
		1,50*3,00		4,50		
		(6,00-2,155)*(3,00+4,70)/2		14,80		
		2,155*(4,70+3,50)/2		8,84		
		5,50*3,50		19,25		
		(-1,00*2,10+(1,00+2*2,10)*0,20)*6		-6,36		
		(-0,45*0,45+0,45*3*0,20)*2		0,14		
		(-0,60*0,60+0,60*3*0,20)*2				
		(-0,60*1,20+(0,60+2*1,20)*0,20)*7		-0,84		
		(-0,90*1,20+(0,90+2*1,20)*0,20)*1		-0,42		
		(-1,50*1,20+(1,50+2*1,20)*0,20)*1		-1,02		
		Odpčet soklu:-42,4200		-42,42		
		Začatek provozního součtu				
		v.č.4,5 a 7:(5,60+0,50+10,40+4,50+10,00+1,50+6,00+5,50)*1,05		46,20		
		-1,00*1,05*6+1,05*0,20*2*6		-3,78		
		Konec provozního součtu		42,42		
46	602011114RT5	Oμίtka jádrová soklová - ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	42,42	300,50	12 747,21
		v.č.4,5 a 7:(5,60+0,50+10,40+4,50+10,00+1,50+6,00+5,50)*1,05		46,20		
		-1,00*1,05*6+1,05*0,20*2*6		-3,78		
47	602011184RT7	Oμίtka stěn tenkovrstvá silikátová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	98,13	306,50	30 077,03
		včetně penetrace podkladu				
		v.č.4,5 a 7:2,155*(3,50+4,70)/2		8,84		
		(5,60-2,155)*(4,70+3,25)/2		13,69		
		0,50*3,25		1,63		
		10,40*3,00		31,20		
		4,50*(3,00+4,25)/2		16,31		
		10,00*3,00		30,00		
		1,50*3,00		4,50		
		(6,00-2,155)*(3,00+4,70)/2		14,80		
		2,155*(4,70+3,50)/2		8,84		
		5,50*3,50		19,25		
		(-1,00*2,10+(1,00+2*2,10)*0,20)*6		-6,36		
		(-0,45*0,45+0,45*3*0,20)*2		0,14		
		(-0,60*0,60+0,60*3*0,20)*2				
		(-0,60*1,20+(0,60+2*1,20)*0,20)*7		-0,84		
		(-0,90*1,20+(0,90+2*1,20)*0,20)*1		-0,42		
		(-1,50*1,20+(1,50+2*1,20)*0,20)*1		-1,02		
		Odpčet soklu:-42,4200		-42,42		
		Začatek provozního součtu				
		v.č.4,5 a 7:(5,60+0,50+10,40+4,50+10,00+1,50+6,00+5,50)*1,05		46,20		
		-1,00*1,05*6+1,05*0,20*2*6		-3,78		
		Konec provozního součtu		42,42		
48	602011189R0X	Oμίtka stěn mozaiková včetně penetrace podkladu	m2	42,42	392,00	16 628,64
		v.č.4,5 a 7:(5,60+0,50+10,40+4,50+10,00+1,50+6,00+5,50)*1,05		46,20		
		-1,00*1,05*6+1,05*0,20*2*6		-3,78		
49	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	76,62	34,40	2 635,73

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zakryvaní vypínací vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zabradlí, předmětů, oplechování apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin, prováděné z lešení. Položka je určena pro zakryvaní jakýmkoliv způsobem				
		v.č.4, 5 a 7:1,00*2,10*6		12,60		
		0,45*0,70*2		0,63		
		0,60*0,85*2		1,02		
		0,60*1,45*7		6,09		
		0,90*1,45*1		1,31		
		1,50*1,45*1		2,18		
		Dřevěné konstrukce:(5,60+0,50+10,40+4,50+10,00+1,50+6,00+5,50)*1,20		52,80		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				86 866,58
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
50	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,23	3 555,00	11 473,41
		Včetně vytvoření dilatačních spár bez zaplnění				
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4 a 5:3,00*3,10		9,30		
		1,60*(0,80+1,30+0,80)		4,64		
		2,00*4,70		9,40		
		1,80*3,70*2		13,32		
		2,85*1,80*2		10,26		
		1,00*1,80*2		3,60		
		0,825*1,80*2		2,97		
		1,75*1,80		3,15		
		V prostoru zárubní:0,70*0,10*4		0,28		
		0,80*0,10*1		0,08		
		0,80*0,15*4		0,48		
		U vstupních dveří:1,00*0,20*6		1,20		
		Konec provozního součtu		58,68		
		58,6800*0,055		3,23		
51	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,23	253,00	816,53
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4 a 5:3,00*3,10		9,30		
		1,60*(0,80+1,30+0,80)		4,64		
		2,00*4,70		9,40		
		1,80*3,70*2		13,32		
		2,85*1,80*2		10,26		
		1,00*1,80*2		3,60		
		0,825*1,80*2		2,97		
		1,75*1,80		3,15		
		V prostoru zárubní:0,70*0,10*4		0,28		
		0,80*0,10*1		0,08		
		0,80*0,15*4		0,48		
		U vstupních dveří:1,00*0,20*6		1,20		
		Konec provozního součtu		58,68		
		58,6800*0,055		3,23		
52	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,22	29 540,00	6 486,98
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4 a 5:3,00*3,10		9,30		
		1,60*(0,80+1,30+0,80)		4,64		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,00*4,70		9,40		
		1,80*3,70*2		13,32		
		2,85*1,80*2		10,26		
		1,00*1,80*2		3,60		
		0,825*1,80*2		2,97		
		1,75*1,80		3,15		
		V prostoru zárubní 0,70*0,10*4		0,28		
		0,80*0,10*1		0,08		
		0,80*0,15*4		0,48		
		U vstupních dveří 1,00*0,20*6		1,20		
		Konec provozního součtu		58,68		
		58,6800*0,003119*1,2		0,22		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				18 776,92
Díl:	64	Výplně otvorů				
53	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	4,00	1 227,00	4 908,00
		Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z uhlíku bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný prah. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeneho prahu u balkonových dveří. Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copilit apod.). V položce jsou zakaikulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k vyztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakaikulovány i náklady na dodávku zárubní.				
54	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 241,00	1 241,00
		Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z uhlíku bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný prah. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeneho prahu u balkonových dveří. Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copilit apod.). V položce jsou zakaikulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k vyztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakaikulovány i náklady na dodávku zárubní.				
55	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	4,00	1 385,00	5 540,00
		Položka je určena pro osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových lisovaných i z uhlíku bez dveřních křídel na jakoukoliv cementovou maltu s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný prah. Položka je určena také pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefa dílců, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně je určena pro konstrukce zděné nad 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. Položka kryje vybetonování nadvýšeneho prahu u balkonových dveří. Položka je určena i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným (Copilit apod.). V položce jsou zakaikulovány náklady na kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k vyztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.). V položce jsou zakaikulovány i náklady na dodávku zárubní.				
	Celkem za	64 Výplně otvorů				11 689,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
56	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63 hloubka 1,2 m V položce je zakaulkováno: hloubení ryh, svislé přemístění, lože pod potrubí ze šterkopisku, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru dle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí šterkopiskem, zasyp ryhy sypaninou se ztuhnutím. Odvoz přebytečného vykopku na skládku zhotovitele včetně poplatku za skládku. Součástí položky je i propojení na stávající vodovod v v sousedním objektu včetně stavebních oprav potřebných pro napojení VP	m	18,50	932,00	17 242,00
		VP d 32x3.0 mm:18,50		18,50		
57	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,5 m V položce je zakaulkováno: hloubení ryh, pažení a rozepření ryh včetně přepážování, svislé přemístění, naložení přebytku po zasypu na dopravní prostředek, odvoz na skládku zhotovitele, poplatek za skládku, lože pod potrubí ze šterkopisku, dodávka a montáž potrubí z trub PVC vnějšího průměru dle popisu, zřízení prostupu do stávajícího septiku, obsyp potrubí pískem, zasyp ryhy sypaninou se ztuhnutím	m	11,00	1 739,00	19 129,00
		KP DN150:11,00		11,00		
	Celkem za	8 Trubní vedení				36 371,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
58	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 Situace:42,00	m	42,00	202,00	8 484,00
				42,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 484,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
59	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m Včetně kotvení lešení	m2	142,75	50,50	7 208,88
60	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	285,50	22,00	6 281,00
61	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	142,75	34,80	4 967,70
62	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	112,52	55,00	6 188,60
63	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	42,60	110,00	4 686,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				29 332,18
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
64	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m v.č.4:6,00*5,50+10,00*4,50+0,40*0,50	m2	78,20	74,10	5 794,62
				78,20		
65	955 60-5800.RR	D+M PHS - PHP 21A (6kg)	kus	1,00	770,00	770,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 564,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
66	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	283,09	198,00	56 051,35
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				56 051,35
Díl: 711		Izolace proti vodě				
67	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP v.č.4 a 5:10,00*4,50+0,50*0,50+6,00*5,50	m2	78,25	17,40	1 361,55
				78,25		
68	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná hydroizolační pásy přitavením včetně dod.oxidovaných pásu tl. 4 mm a pásu z SBS modifikovaného pásu special mineral tl.4 mm Provedení očištění povrchu a natavení dvou vrstev asfaltového těžkého pásu a modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálu v.č.4 a 5:10,00*4,50+0,50*0,50+6,00*5,50	m2	78,25	422,00	33 021,50
				78,25		
69	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační stěrku m.č.3 a 8:1,80*2,85*2 ((1,80+2,85)*2-0,80)*0,10*2 1,00*2*2,00*2	m2	19,96	42,40	846,30
				10,26		
				1,70		
				8,00		
70	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	19,96	457,00	9 121,72

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Sterka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí válečku nebo stěrky ve dvou vrstvách				
		m.č.3 a 8:1.80*2.85*2		10,26		
		((1.80+2.85)*2-0.80)*0.10*2		1,70		
		1.00*2*2.00*2		8,00		
71	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna š. 120 mm pro hydroizolační stěrku tl. 2 mm	m	21,00	147,00	3 087,00
		m.č.3 a 8:((1.80+2.85)*2-0.80)*2		17,00		
		2.00*2		4,00		
72	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,98	748,00	734,46
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				48 172,53
Díl: 713		Izolace tepelné				
73	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	60,90	47,20	2 874,48
		v.č.4 a 5:5.40*4.70		25,38		
		9.60*3.70		35,52		
74	713121111RV4	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 80 mm	m2	58,68	168,00	9 858,24
		v.č.4 a 5:3.00*3.10		9,30		
		1.60*(0.80+1.30+0.80)		4,64		
		2.00*4.70		9,40		
		1.80*3.70*2		13,32		
		2.85*1.80*2		10,26		
		1.00*1.80*2		3,60		
		0.825*1.80*2		2,97		
		1.75*1.80		3,15		
		V prostoru zárubní:0.70*0.10*4		0,28		
		0.80*0.10*1		0,08		
		0.80*0.15*4		0,48		
		U vstupních dveří:1.00*0.20*6		1,20		
75	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	58,68	30,10	1 766,27
		v.č.4 a 5:3.00*3.10		9,30		
		1.60*(0.80+1.30+0.80)		4,64		
		2.00*4.70		9,40		
		1.80*3.70*2		13,32		
		2.85*1.80*2		10,26		
		1.00*1.80*2		3,60		
		0.825*1.80*2		2,97		
		1.75*1.80		3,15		
		V prostoru zárubní:0.70*0.10*4		0,28		
		0.80*0.10*1		0,08		
		0.80*0.15*4		0,48		
		U vstupních dveří:1.00*0.20*6		1,20		
76	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	105,60	15,50	1 636,80
		v.č.4 a 5:(3.00+3.10)*2		12,20		
		1.60*3+(0.80+1.30+0.80)*2		10,60		
		(2.00+4.70)*2		13,40		
		(1.80+3.70)*2*2		22,00		
		(2.85+1.80)*2*2		18,60		
		(1.00+1.80)*2*2		11,20		
		(0.825+1.80)*2*2		10,50		
		(1.75+1.80)*2		7,10		
77	631508592	Pás tepelné izolační 4500x1200tl.100mm, tepelný odpor 3,00 ; objemová hmotnost 21 kg/m3	m2	62,12	141,76	8 805,85

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		v.č.4 a 5:5.40*4.70*1.02		25,89		
		9.60*3.70*1.02		36,23		
78	631508594	Pás tepelně izolační 3500x1200tl.150mm tepelný odpor 4,85 ; objemová hmotnost 21 kg/m3	m2	62,12	217,76	13 526,82
		v.č.4 a 5:5.40*4.70*1.02		25,89		
		9.60*3.70*1.02		36,23		
79	63152700	Pásek tepelně izolační podlahový 15 x 50 x 1000 mm	m	110,88	12,94	1 434,79
		v.č.4 a 5:(3.00+3.10)*2*1.05		12,81		
		(1.60*3+(0.80+1.30+0.80)*2)*1.05		11,13		
		(2.00+4.70)*2*1.05		14,07		
		(1.80+3.70)*2*2*1.05		23,10		
		(2.85+1.80)*2*2*1.05		19,53		
		(1.00+1.80)*2*2*1.05		11,76		
		(0.825+1.80)*2*2*1.05		11,03		
		(1.75+1.80)*2*1.05		7,46		
80	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,32	748,00	242,93
	Celkem za	713 izolace tepelné				40 146,17
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
81	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	8,50	145,00	1 232,50
		Potrubí včetně tvarovek				
82	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	6,50	204,00	1 326,00
		Potrubí včetně tvarovek				
83	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,50	503,00	2 263,50
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku				
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení				
84	721176222RRX	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	13,00	396,00	5 148,00
		Potrubí včetně tvarovek				
		Součásti položky jsou i zemní práce, lože a obsyp potrubí				
85	721176223RRX	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	7,50	420,50	3 153,75
		Potrubí včetně tvarovek				
		Součásti položky jsou i zemní práce, lože a obsyp potrubí				
86	721176224RRX	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	3,00	375,50	1 126,50
		Potrubí včetně tvarovek				
		Součásti položky jsou i zemní práce, lože a obsyp potrubí				
87	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00	50,30	402,40
88	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00	67,60	202,80
89	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	83,00	415,00
90	721273145R00	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930	kus	1,00	231,50	231,50
91	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,07	480,50	35,58
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				15 537,53
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
92	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	8,50	215,50	1 831,75
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
93	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm	m	10,80	266,50	2 878,20
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
94	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32/4,4 mm	m	13,00	322,50	4 192,50
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
95	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	24,00	223,00	5 352,00
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí				

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa				
96	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m	9,50	272,00	2 584,00
97	722181213RT7	Izolace návleková z pěnového polyethylenu tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	8,50	63,30	538,05
98	722181213RT8	Izolace návleková z pěnového polyethylenu tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	10,80	66,30	716,04
99	722181213RU1	Izolace návleková z pěnového polyethylenu tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	13,00	76,40	993,20
100	722181214RT7	Izolace návleková z pěnového polyethylenu tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	24,00	79,80	1 915,20
101	722181214RT8	Izolace návleková z pěnového polyethylenu tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	9,00	85,50	769,50
102	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00	149,00	4 619,00
103	722231161R00	Ventil pojistný DN15	kus	2,00	790,00	1 580,00
104	722235812R00	Směšovací ventil DN 20	kus	1,00	2 460,00	2 460,00
105	722237243R00	Kohout kul. DN 20	kus	2,00	300,50	601,00
106	722237244R00	Kohout kul. DN 25	kus	1,00	427,00	427,00
107	722237662R00	Klapka zpětná DN 20	kus	1,00	281,00	281,00
108	722238312R00	Ventil od vzduš. DN 15	kus	2,00	25,00	50,00
109	722265314R00	Vodoměr domovní SVDN 25x260mm, Qn 3,5	kus	1,00	2 210,00	2 210,00
110	722268123R00	Sestava pro vodoměr se šroub.kohouty a zpět.kl. DN 25-25	kus	1,00	2 142,00	2 142,00
111	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí	m	65,80	9,50	625,10
112	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku	m	65,80	21,30	1 401,54
113	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,32	437,50	140,90
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				38 307,98
Díl:	725	Zařizovací předměty				
114	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00	7 480,00	7 480,00
115	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka	soubor	3,00	2 600,00	7 800,00
116	725016105R00	Pisoár, ovládání automatické, bílý	soubor	1,00	7 320,00	7 320,00
117	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	8,00	1 500,00	12 000,00
118	725017151R00	Umyvadlo invalidní 64 x 50,5 cm, bílé	soubor	1,00	1 950,00	1 950,00
119	725019101RRX	Výlevka keramická stojící s plastovou mřížkou a splachovací nádrží 6 l	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
120	725111263RT1	Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu pro zazdění	soubor	3,00	2 450,00	7 350,00
121	725242231RRX	Box sprchový pětiúhelník se zástěnou	soubor	2,00	9 130,00	18 260,00
122	725291131R00	Madlo dvojité pevné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00	1 410,00	1 410,00
123	725291132R00	Madlo dvojité pevné bílé dl. 830 mm	soubor	1,00	1 793,00	1 793,00
124	725291135R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 550 mm	soubor	1,00	1 960,00	1 960,00
125	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm	soubor	1,00	1 990,00	1 990,00
126	725291141R00	Madlo na dveře vchodové dl. 800 mm	soubor	1,00	1 380,00	1 380,00
127	725532216RRX	El ohříváč akum závěs vod 125l/2kW včetně pojisných armatur a nosné konstrukce	soubor	1,00	7 380,00	7 380,00
128	725533113RRX	El ohříváč tlak EO 2	soubor	1,00	4 580,00	4 580,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu standardní	kus	8,00	1 215,00	9 720,00
130	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní s prodlouženým ovládáním pro ZTP	kus	1,00	1 412,00	1 412,00
131	725825114RT1	Baterie nástěnná ruční pro výleku standardní	kus	1,00	1 260,00	1 260,00
132	725845111RTX	Baterie sprchová nástěnná ruční, s příslušenství standardní	kus	2,00	2 300,00	4 600,00
133	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	4,00	120,00	480,00
134	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,50	498,50	250,63
Celkem za		725 Zařizovací předměty				104 875,63
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
135	762083122RRX	Impregnace dřevo3/4 hmyz+houba+plís Řezivo krovu:9.3159	m3	9,32	590,00	5 496,38
136	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	40,00	105,00	4 200,00
137	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	156,50	94,70	14 820,55
138	762311103R00	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel	kus	26,00	121,50	3 159,00
139	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	38,00	65,00	2 470,00
140	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 v.č.6:414,30	m	414,30	142,00	58 830,60
141	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 v.č.6:45,70	m	45,70	195,00	8 911,50
142	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 v.č.6:36,90	m	36,90	210,00	7 749,00
143	762341620RTX	Bednění střech z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky MD tl. 20 mm v.č. 5 a 6 Plocha bednění prkny:65.5264	m2	65,53	365,00	23 917,14
144	762341630RRX	Bednění střech z desek šroubováním v.č. 5 a 6: Plocha střechy:7.82*5.25*2-6.30*3.95/2 (9.25+12.45)/2*2*3.65 Odpočet plochy bednění prkny:-65.5264	m2	83,35	130,00	10 834,99
145	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Desky OSB a palubky:148.8725*0.022 Řezivo krovu:9.3159	m3	12,59	1 015,00	12 779,97
146	55300005	Kotvy pozednice M12 - 45 cm	kus	20,00	20,00	400,00
147	55300028	Svorníky M12 - 450 mm	kus	38,00	20,00	760,00
148	55300031	Ocelové kotevní prvky pro dř.sloup 160x160 mm	kus	6,00	160,00	960,00
149	60510025	Hranoly a fošny SM dle PD - krov (materiál dodávkou investora stavby až na stavbu) v.č.6:9.3159*1,1	m3	10,25	0	0
150	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm v.č. 5 a 6: Začátek provozního součtu Plocha střechy 7.82*5.25*2-6.30*3.95/2 (9.25+12.45)/2*2*3.65 Odpočet plochy bednění prkny:-65.5264 Konec provozního součtu 83,3461*1,1	m2	91,68	195,00	17 877,74
151	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	10,40	1 223,00	12 716,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				185 882,86
Díl:	764	Konstrukce klempířské				

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
152	764352302RRX	Žlaby z Al tl. 0,63 mm, podokapní půlkruhové rš. 330 mm včetně spojovacích prostředků a náků v.č. 5 a 6: žlab :7,82+1,02+0,50+10,00*2	m	29,34	480,90	14 109,61
153	764391320R00	Závětrná lišta z Al tl. 0,63 mm, rš 330 mm v.č. 5 a 6: Štíty:5,25*4+3,65*2	m	28,30	106,00	2 999,80
154	764410440RT2	Oplechování parapetů z Al tl. 0,63 mm, rš 250 mm lepení Enkolitem v.č. 4 a 5: 1,50*1 0,90*1 0,60*9 0,45*2	m	8,70	517,90	4 505,73
155	764421450R00	Oplechování střechy z Al tl. 0,63 mm, rš 330 mm v.č. 5 a 6: Oplechování:7,82+1,02+0,50+10,00*2	m	29,34	106,00	3 110,04
156	764454403R0X	Odpadní trouby z Al tl. 0,63 mm, kruhové, D 120 mm Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolien, odskoku, vypustí vody a přechodových kusů	m	17,50	372,60	6 520,50
157	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	700,00	142,29
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				31 387,97
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
158	765513140RTX	Krytina ze živice šindele na bednění sklon 25 - 35° včetně podkladní vrstvy Dodávka a montáž krytiny, tmele včetně spojovacích prostředků a podkladní vrstvy Součástí položky je i úprava a položení užití, založení kraje střechy, hřeben a provětrávací prvky dle PD v.č. 5 a 6: Plocha střechy:7,82*5,25*2-6,30*3,95/2 (9,25+12,45)/2*2*3,65	m2	148,87	749,40	111 565,05
159	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	1,51	700,00	1 056,70
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				112 621,75
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
160	766601211RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska fólie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu PT-Z = parotěsná okenní fólie protistranná (interier), PP páska = paropropustná expanzní páska (exteriér) Okna:0,45*4*2 0,60*4*2 (0,60+1,20)*2*7 (0,90+1,20)*2*1 (1,50+1,20)*2*1 Vchodové dveře:(1,00+2*2,10)*6	m	74,40	85,00	6 324,00
161	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 v.č. 4: 0,45x0,45:2 0,60x0,60:2 0,60x1,20:7 0,90x1,20:1	kus	12,00	794,00	9 528,00
162	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 v.č. 4: 1,50x1,20:1	kus	1,00	956,00	956,00

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
163	766629304R00	Montáž vchodových dveří plastových v.č.4: 100x210:6	kus	6,00 6,00	1 146,00	6 876,00
164	76661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m v.č.4: 70x197:4 80x197:5	kus	9,00 4,00 5,00	404,00	3 636,00
165	76664915R00	Seřiznutí dveřních křídel kompletizovaných	kus	9,00	46,10	414,90
166	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	9,00	249,00	2 241,00
167	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	12,00	115,00	1 380,00
168	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	155,50	155,50
169	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	5,00	75,00	375,00
170	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	4,00	80,00	320,00
171	54914594.A	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr včetně vložky	kus	9,00	399,00	3 591,00
172	61143254	Dveře vchodové plastové 1křídlové 100x210 cm včetně kování a bezpečnostní vložky Dveře 100x210: Otevírání ven:3 Otevírání dovnitř:3	kus	6,00 3,00 3,00	20 230,00	121 380,00
173	61143579	Okno plastové 1křídlové profil pětikomorový 45x45 cm S	kus	2,00	3 178,00	6 356,00
174	61143580	Okno plastové 1křídlové profil pětikomorový 60x60 cm OS	kus	2,00	3 178,00	6 356,00
175	61143582	Okno plastové 1křídlové profil pětikomorový 60x120 cm OS	kus	7,00	3 836,00	26 852,00
176	61143587	Okno plastové 1křídlové profil pětikomorový 90x120 cm OS	kus	1,00	4 485,00	4 485,00
177	61143636	Okno plastové 2křídlové profil pětikomorový 150x120 cm O/OS Popis platí pro všechny plastové vypíné profil pětikomorový izolační dvojsklo 4 - 16 - 4 součinitel tepelného prostupu 1.2 W/m2K konstrukční hloubka 70 mm	kus	1,00	7 850,00	7 850,00
178	61160156	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197	kus	4,00	930,00	3 720,00
179	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197	kus	3,00	930,00	2 790,00
180	61160706	Dveře vnitřní hladké 1kříd. 2/3sklo 80x197	kus	2,00	1 390,00	2 780,00
181	61187136	Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	4,00	67,00	268,00
182	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	77,50	77,50
183	61187161	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	4,00	109,50	438,00
184	61187550	Deska parapetní plastová s nosem šířka 20 cm v.č.4:0,45*2 0,60*9 0,90*1 1,50*1	m	8,70 0,90 5,40 0,90 1,50	200,00	1 740,00
185	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,62	573,00	355,26
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				221 245,16
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
186	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby v.č.4:1,80*3,70+0,80*0,10 1,00*1,80+0,80*0,10+0,70*0,10+1,00*0,20 2,85*1,80 0,825*1,80+0,70*0,10	m2	58,52 6,74 2,15 5,13 1,56	36,50	2 135,98

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,825*1,80		1,49		
		1,75*1,80+1,00*0,20		3,35		
		1,00*1,80+0,80*0,10*2+1,00*0,20		2,16		
		2,85*1,80		5,13		
		1,80*3,70+0,80*0,10		6,74		
		2,00*4,70+1,00*0,20		9,60		
		3,10*3,00+1,00*0,20		9,50		
		0,80*1,60*2		2,56		
		1,30*1,60+0,70*0,10*2+1,00*0,20		2,42		
187	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	30,40	84,80	2 577,92
		v.č.4:(1,80+3,70)*2-0,80*2		9,40		
		(1,80+3,70)*2-0,80*2		9,40		
		(3,10+3,00+0,20)*2-1,00		11,60		
188	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	58,52	385,50	22 559,46
		v.č.4:1,80*3,70+0,80*0,10		6,74		
		1,00*1,80+0,80*0,10+0,70*0,10+1,00*0,20		2,15		
		2,85*1,80		5,13		
		0,825*1,80+0,70*0,10		1,56		
		0,825*1,80		1,49		
		1,75*1,80+1,00*0,20		3,35		
		1,00*1,80+0,80*0,10*2+1,00*0,20		2,16		
		2,85*1,80		5,13		
		1,80*3,70+0,80*0,10		6,74		
		2,00*4,70+1,00*0,20		9,60		
		3,10*3,00+1,00*0,20		9,50		
		0,80*1,60*2		2,56		
		1,30*1,60+0,70*0,10*2+1,00*0,20		2,42		
189	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	60,80	63,70	3 872,96
		vč. dodávky a montáže silikonu				
		v.č.4:(1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70		3,10		
		(2,85+1,80)*2-0,80		8,50		
		(0,825+1,80)*2-0,70*2		3,85		
		(0,825+1,80)*2-0,70		4,55		
		(1,75+1,80)*2-0,80-1,00		5,30		
		(1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2		3,00		
		(2,85+1,80)*2-0,80		8,50		
		(2,00+4,70)*2-1,00		12,40		
		((0,80+1,60)*2-0,70)*2		8,20		
		(1,30+1,60)*2-0,70*2-1,00		3,40		
190	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	15,68	9,60	150,53
		v.č.4:1,00*1,80+0,80*0,10+0,70*0,10+1,00*0,20		2,15		
		0,825*1,80+0,70*0,10		1,56		
		0,825*1,80		1,49		
		1,75*1,80+1,00*0,20		3,35		
		1,00*1,80+0,80*0,10*2+1,00*0,20		2,16		
		0,80*1,60*2		2,56		
		1,30*1,60+0,70*0,10*2+1,00*0,20		2,42		
191	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	5,60	53,20	297,92
		v.č.4:0,825*1,80+0,70*0,10		1,56		
		0,825*1,80		1,49		
		0,80*1,60*2		2,56		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
192	597642030	Dlažba keramická mrazuvzdorná s nízkou nasákavostí matná 300x300x9 mm	m2	54,02	405,30	21 893,09
		Dlažba:				
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4: 1,80*3,70+0,80*0,10		6,74		
		1,00*1,80+0,80*0,10+0,70*0,10+1,00*0,20		2,15		
		0,825*1,80+0,70*0,10		1,56		
		0,825*1,80		1,49		
		1,75*1,80+1,00*0,20		3,35		
		1,00*1,80+0,80*0,10*2+1,00*0,20		2,18		
		1,80*3,70+0,80*0,10		6,74		
		2,00*4,70+1,00*0,20		9,60		
		3,10*3,00+1,00*0,20		9,50		
		0,80*1,60*2		2,56		
		1,30*1,60+0,70*0,10*2+1,00*0,20		2,42		
		Konec provozního součtu		48,26		
		48,2600*1,05		50,67		
		Sokl:				
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4: (1,80+3,70)*2-0,80*2		9,40		
		(1,80+3,70)*2-0,80*2		9,40		
		(3,10+3,00+0,20)*2-1,00		11,60		
		Konec provozního součtu		30,40		
		30,4000*0,10*1,1		3,34		
193	597642031	Dlažba keramická mrazuvzdorná s velmi nízkou nasákavostí matná 300x300x9 mm s protiskluznou úpravou	m2	10,77	580,00	6 248,34
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4: 2,85*1,80		5,13		
		2,85*1,80		5,13		
		Konec provozního součtu		10,26		
		10,2600*1,05		10,77		
194	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,55	394,50	610,05
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				60 346,25
Díl:	781	Obklady keramické				
195	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	120,33	35,00	4 211,38
		včetně dodávky materiálu				
		v.č.4: ((1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70)*1,80+1,80*2*0,20		6,30		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		
		(1,75+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-1,00*2,10+2,10*2*0,20		12,05		
		((1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2)*1,80+1,80*2*0,20		6,12		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(2,00+4,70)*2*1,50-1,00*1,50-0,60*0,30+1,50*2*0,20		19,02		
		((0,80+1,60)*2*2,10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
		(1,30+1,60)*2*2,10-0,70*2,00*2-1,00*2,10+2,10*2*0,20		8,12		
196	781415013R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	120,33	439,00	52 822,68
		v.č.4: ((1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70)*1,80+1,80*2*0,20		6,30		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,75+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-1,00*2,10+2,10*2*0,20		12,05		
		((1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2)*1,80+1,80*2*0,20		6,12		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(2,00+4,70)*2*1,50-1,00*1,50-0,60*0,30+1,50*2*0,20		19,02		
		((0,80+1,60)*2*2,10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
		(1,30+1,60)*2*2,10-0,70*2,00*2-1,00*2,10+2,10*2*0,20		8,12		
197	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	34,18	178,00	6 083,15
		v.č.4:(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		
		((0,80+1,60)*2*2,10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
198	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	54,72	32,00	1 750,88
		v.č.4 ((1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70)*1,80+1,80*2*0,20		6,30		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		
		((1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2)*1,80+1,80*2*0,20		6,12		
		((0,80+1,60)*2*2,10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
		(1,30+1,60)*2*2,10-0,70*2,00*2-1,00*2,10+2,10*2*0,20		8,12		
199	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	151,20	38,40	5 806,08
		v.č.4:(1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70+1,80*4		10,30		
		(2,85+1,80)*2+2,00*2+0,80*1+1,20*2+0,60		17,10		
		(0,825+1,80)*2+0,45*2+2,00*4+0,70*2		15,55		
		(0,825+1,80)*2+0,45*2+2,00*2+0,70*1		10,85		
		(1,75+1,80)*2-1,00+2,10*2+2,00*2+0,80*1		15,10		
		(1,00+1,80)*2-1,00+1,50*4		10,60		
		(2,85+1,80)*2+2,00*2+0,80*1+1,20*2+0,60		17,10		
		(2,00+4,70)*2-1,00+1,50*2+0,30*2		16,00		
		((0,80+1,60)*2+2,00*2+0,70*1-0,60+0,60*2)*2		20,20		
		(1,30+1,60)*2-1,00+2,10*2+2,00*4+0,70*2		18,40		
200	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	166,32	17,20	2 860,70
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4 (1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70+1,80*4		10,30		
		(2,85+1,80)*2+2,00*2+0,80*1+1,20*2+0,60		17,10		
		(0,825+1,80)*2+0,45*2+2,00*4+0,70*2		15,55		
		(0,825+1,80)*2+0,45*2+2,00*2+0,70*1		10,85		
		(1,75+1,80)*2-1,00+2,10*2+2,00*2+0,80*1		15,10		
		(1,00+1,80)*2-1,00+1,50*4		10,60		
		(2,85+1,80)*2+2,00*2+0,80*1+1,20*2+0,60		17,10		
		(2,00+4,70)*2-1,00+1,50*2+0,30*2		16,00		
		((0,80+1,60)*2+2,00*2+0,70*1-0,60+0,60*2)*2		20,20		
		(1,30+1,60)*2-1,00+2,10*2+2,00*4+0,70*2		18,40		
		Konec provozního součtu		151,20		
		151,2000*1,1		166,32		
201	597813528	Obkládačka porovinové 14,8x14,8 sv. mat barva dle výběru investora	m2	126,34	270,00	34 112,15
		Začátek provozního součtu				
		v.č.4 ((1,00+1,80)*2-1,00-0,80-0,70)*1,80+1,80*2*0,20		6,30		
		(2,85+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00*2-0,45*0,35		8,07		
		(0,825+1,80)*2*2,10-0,70*2,00-0,45*0,35		9,47		
		(1,75+1,80)*2*2,10-0,80*2,00-1,00*2,10+2,10*2*0,20		12,05		
		((1,00+1,80)*2-1,00-0,80*2)*1,80+1,80*2*0,20		6,12		

Položkový rozpočet

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,85+1,80)*2*2 10-0,80*2,00-0,60*1,10		17,27		
		(2,00+4,70)*2*1,50-1,00*1,50-0,60*0,30+1,50*2*0,20		19,02		
		((0,80+1,60)*2*2 10-0,70*2,00-0,60*0,60)*2		16,64		
		(1,30+1,60)*2*2 10-0,70*2,00*2-1,00*2 10+2 10*2*0,20		8,12		
		Konec provozního součtu		120,33		
		120,3250*1,05		126,34		
202	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,95	394,50	769,42
	Celkem za	781 Obklady keramické				769,42
Díl: 783		Nátěry				108 416,43
203	783726840R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 3 x	m2	107,99	129,00	13 930,39
		Přebroušení a očištění povrchu. Montáž a dodávka lešení. Trojnásobný nátěr výrobku. dodávka nátěrové hmoty.				
		Demontáž lešení				
		Viditelné řezivo krovu a palubky:107,9875		107,99		
	Celkem za	783 Nátěry				13 930,39
Díl: 784		Malby				13 930,39
204	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	193,09	15,00	2 896,28
		Stropy:56,6400		56,64		
		Stěny:				
		v.č.4 a 5:(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(2,85+1,80)*2*2,70		25,11		
		(0,825+1,80)*2*2,70*2		28,35		
		(1,75+1,80)*2*2,70		19,17		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(2,00+1,70)*2*2,70		19,98		
		(3,10+3,00)*2*2,70		32,94		
		(0,80+1,60)*2*2,70*2		25,92		
		(1,30+1,60)*2*2,70		15,66		
		Odpočet obkladů:-120,3250		-120,33		
205	784164112R00	Malba latexová univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	193,09	62,60	12 087,12
		Stropy:56,6400		56,64		
		Stěny:				
		v.č.4 a 5:(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(2,85+1,80)*2*2,70		25,11		
		(0,825+1,80)*2*2,70*2		28,35		
		(1,75+1,80)*2*2,70		19,17		
		(1,00+1,80)*2*2,70		15,12		
		(1,80+3,70)*2*2,70		29,70		
		(2,00+1,70)*2*2,70		19,98		
		(3,10+3,00)*2*2,70		32,94		
		(0,80+1,60)*2*2,70*2		25,92		
		(1,30+1,60)*2*2,70		15,66		
		Odpočet obkladů:-120,3250		-120,33		
	Celkem za	784 Malby				14 983,40
Díl: M21		Elektromontáže				
206	M21 00-0001.SU	D+M elektroinstalace dle projektové dokumentace včetně kabelové přípojky	soubor	1,00	174 000,00	174 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				174 000,00
Díl: M21.1		Elektromontáže - Hromosvody				
207	M21 10-0001.SU	D+M Hromosvodu a uzemnění dle PD	soubor	1,00	18 500,00	18 500,00

Stavba :	3170 Tatobity - Technické zázemí víceúčelového hřiště	Rozpočet: 3170/01
Objekt :	01 Technické zázemí víceúčelového hřiště	Technické zázemí víceúčelového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21.1 Elektromontáže - Hromosvody				18 500,00

BUILDpo